
MODELLO B

Dichiarazione per la pubblicità della situazione patrimoniale ai sensi della legge 5 luglio 1982, n.441 da 
pubblicarsi ai sensi dell’ art. 14 Dlgs 33/2013

Attestazione annuale. 

  

IO SOTTOSCRITTO

Cognome   Nome

 VIVIANI SILVIA

 

Nella mia veste di ASSESSORA

ATTESTO

  che nessuna variazione è intervenuta nella mia situazione patrimoniale rispetto a quella descritta  nella 
precedente dichiarazione, depositata presso il Segretario Generale del Comune nell’anno 2020 (redditi 
2019).

   che  rispetto  alla  mia  situazione  patrimoniale  quale  risulta  descritta  nella  precedente  dichiarazione 
depositata presso il Segretario Generale del Comune nell’anno 2020 (redditi 2019) sono intervenute le 

seguenti variazioni: (riportare solo i beni acquisiti (  + ) o ceduti (  – ) successivamente alla precedente 
dichiarazione, e, comunque con la stessa modalità, ogni variazione positiva o negativa).

1)  DIRITTI REALI SU BENI IMMOBILI (Terreni e Fabbricati)

Natura del diritto 
(a)

Descrizione 
dell'immobile (b)

Comune e provincia +/- Annotazioni

1) PROPRIETA’ APPARTAMEN
TO PIANO 
TERRA

FIRENZE F.o 138, P.lla 300, 
sub. 5

2)

3)



4)

5)

a) Specificare se trattasi di proprietà:comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto,.uso abitazione ,servitù, 
ipoteca.

b) Specificare se trattasi di fabbricato/ terreno.

2) DIRITTI REALI SU BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI (moto,  auto, imbarcazioni,  
aeromobili, altro) .

Natura del diritto Descrizione del bene (c)      +/-

 1) PROPRIETA’ AUTO FORD S-MAX TG 
FX398VB 

 

 2)   

 3)   

 4)   

i) Indicare anche marca, modello e potenza.

3)  AZIONI SOCIETARIE:

SOCIETA’(denominazio
ne e sede ) 

Numero azioni possedute +/- Annotazioni

1)

2)

3)

4) QUOTE DI PARTECIPAZIONE A SOCIETÀ:



SOCIETA’(denominazio
ne e sede ) 

Numero quote possedute +/- Annotazioni

1)

 

2)

5) INCARICO DI FUNZIONARIO DI AMMINISTRATORE O DI SINDACO DI SOCIETÀ:

 

SOCIETA’ 
(denominazione e sede )  

Natura dell’incarico +/- Annotazioni

1)

2)   

3)   

4)   

Alla presente dichiarazione allego (barrare la casella che interessa): 

 

  X  copia dell’ultima dichiarazione dei redditi soggetti ad I.R.P.E.F. presentata all’Ufficio delle imposte di:  
FIRENZE

  copia delle dichiarazioni separate dei redditi soggetti ad I.R.P.E.F. presentati dal coniuge non separato e  
parenti sino al 2° grado.

oppure

 X  dichiarazione  del  mancato  consenso  alla  comunicazione  patrimoniale  e  reddituale  del  coniuge  non 
separato e/o dei parenti sino al 2° grado.

Annotazioni……………………………………………………………………

Sul mio onore affermo che la presente attestazione corrisponde al vero (ex art. 2 punto 1, legge n. 441/1982). 

 

Firenze, li 29/11/2021

 

 



 Firma dell’Amministratore Silvia Viviani

Silvia Viviani
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